
 COMUNE DI APPIGNANO DEL TRONTO
Provincia di Ascoli Piceno

            COPIA DI DETERMINAZIONE
SERVIZIO UFF.SEGRETERIA

********************************

N.33
del 10-12-2020

OGGETTO: GRAFICHE GASPARI SLR- OPERAZIONI ELETTORALI
-MATERIALE VARIO-LIQUIDAZIONI

DETERMINAZIONE UFFICIO ANAGRAFE n. 33 del 10-12-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.toRICHIAMATA la propria determinazione n.13 del 23.07.2020 esecutiva ai sensi di
legge;

RILEVATO CHE con l’atto sopra citato si disponeva quanto appresso:

CHE le premesse siano parte integrante e sostanziale del presente atto;

“DI  ACQUISIRE  dall'operatore economico Grafiche  Gaspari srl la cartella elettorale per i
seggi al costo complessivo di euro 550,10 oltre iva secondo legge;

DI IMPEGNARE la somma di euro 730,90 al cap .94 del bilancio corrente esercizio
finanziario;

DATO ATTO CHE :

il provvedimento è coerente con le previsioni e i contenuti programmatici del-

documento unico di programmazione ;
il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi-

stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;”

DATO ATTO che la fornitura è stata resa secondo patti e condizioni;

VISTA la nota fiscale emessa n.11410/S del 10.09.2020 per l’importo imponibile di €
62,00 oltre iva secondo legge per € 13,64 per un importo complessivo di € 75,64;

VISTA la nota fiscale emessa n.12054/S del 16.09. per l’importo imponibile di € 66,00
oltre iva secondo legge per € 14,52 per un importo complessivo di € 80,52;

ACQUISITO, secondo le disposizioni dell’Autorità per la vigilanza sui contratti
pubblici di lavori, servizi e forniture, ed in esecuzione di quanto disposto dall’art. 3
comma 1 della legge 13/08/2010 n. 136 e s.m.ed i. ai fini della tracciabilità dei flussi
finanziari, il seguente codice identificativo della gara-CIG Z5C2DC2D7A;

ACQUISITO il durc con risultanze regolari  numero protocollo Inail 24139521 con
scadenza validità 11.02.2021;

DATO ATTO che il casellario Anac non presenta annotazioni;

SOTTOLINEATO che la scrivente dichiara sotto la propria personale responsabilità di
non trovarsi in situazioni di conflitto e/o incompatibilità ai sensi e per gli effetti del
D.Lgs 190/2012 e s.m.e.i;

RITENUTO CHE nulla osta alla liquidazione della nota fiscale anzidetta;

VISTI :
Lo Statuto Comunale;
Il regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi ;
Il regolamento comunale di contabilità;

DETERMINAZIONE UFFICIO ANAGRAFE n. 33 del 10-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO



La legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni,
recante le nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di
accesso ai documenti amministrativi;

DETERMINA

CHE le premesse siano parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI LIQUIDARE  all'operatore economico le fatturazioni in premessa meglio esplicitate
per un importo imponibile complessivo di €128,00; ;

DI VERSARE all'erario l'importo iva pari ad euro 28.16;

DI IMPUTARE l'onere complessivo di € 156,16  al cap.94 giusto impegno contabile
debitamente registrato;

DI DARE ATTO che l'impegno contabile è stato effettuato e registrato con l'atto in
premessa citato;

DI DARE MANDATO all'ufficio di ragioneria di provvedere per quanto di
competenza;

Il Responsabile ufficio anagrafe

DETERMINAZIONE UFFICIO ANAGRAFE n. 33 del 10-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line sul sito
web istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi .

Appignano del Tronto  10-12-2020
 Il Responsabile del Servizio Albo Pretorio on line

F.to  Dott.ssa Susy Simonetti
===========================================================================

DETERMINAZIONE UFFICIO ANAGRAFE n. 33 del 10-12-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO


